

KB자산운용 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경 안내

다음과 같이 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경을 안내해 드립니다.

1. 대상 펀드 및 변경 내용

- KB 글로벌 ESG 성장 리더스 증권 자투자신탁(주식)(H)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 주형준 부책임: 김세희/장위식	책임: <u>이덕주</u> 부책임: <u>김세희</u>
	위험등급 산정기준: 투자대상자산	위험등급 산정기준: <u>수익률 변동성(18.28%)</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 퇴직연금 스타펀드 셀렉션 증권 자투자신탁(채권혼합-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 염보선 부책임: 이덕주	책임: <u>이덕주</u> 부책임: <u>박재환</u>
	수익률 변동성: 7.96%	수익률 변동성: <u>8.08%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 베스트 모아드림 혼합자산 자투자신탁

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 정찬규 부책임: 이덕주/염보선	책임: <u>이덕주</u> 부책임: <u>박재환</u>

- KB 유럽 지속가능 배당 인컴 증권 자투자신탁(주식-재간접형)

- KB 유럽 셀렉션 증권 자투자신탁(USD)(주식-재간접형)

- KB 글로벌 골든에이지 증권 자투자신탁(주식-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 주형준 부책임: 김세희/장위식	책임: <u>이덕주</u> 부책임: <u>조남석</u>

- KB 퇴직연금 유럽 셀렉션 증권 자투자신탁(주식-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 주형준 부책임: 김세희/장위식	책임: <u>이덕주</u> 부책임: <u>조남석</u>
	수익률 변동성: 17.93%	수익률 변동성: <u>17.99%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 유럽 셀렉션 증권 자투자신탁(주식-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	부책임: 김세희	부책임: <u>조남석</u>

- KB 글로벌 알파 오피튜니티 증권 자투자신탁(혼합-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 주형준 부책임: 김세희/장위식	책임: <u>이덕주</u> 부책임: <u>김세희</u>

- KB 국민참여 정책형 뉴딜 혼합자산 투자신탁(사모투자재간접형)

- KB 국민참여 정책형 뉴딜 혼합자산 투자신탁 제2호(사모투자재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임: 정찬규 부책임: 이덕주/염보선	책임: <u>이덕주</u> 부책임: <u>김세희</u>

- KB 이머징 유럽 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	위험등급: 2등급	위험등급: <u>1등급</u>
	수익률 변동성: 20.37%	수익률 변동성: <u>28.06%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

2. 변경(예정)일: 2022년 06월 30일(목)